Rua Vereador Julio Silveira do Amaral, 1162, Rodolfo Gonçalves/Cordeiro - RS
Atendimento

De segunda à sexta das 11:00 às 17:00

Contrato nº 010/2020

Ano/Número: 010/2020 Processo Licitatório: 0010/2020

Vigência Valor Empresa

05/02/2020 a 31/12/2020 R$ 33.468,50 Cordeiro JJ Center Ltda

Fornecimento de 6.500 (seis mil e quinhentos) litros de gasolina comum para frota do Legislativo.

Anexos

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/contrato/27320/WTB5R2vI2XM2t3WZBsj0TYFdmqNeb3pV.pdf
http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/contrato/27321/IgAd5Hvv_dtDHtt1VtWs_W3DsukVgMoK.pdf

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/contrato/27320/WTB5R2vI2XM2t3WZBsj0TYFdmqNeb3pV.pdf